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Firma itelligence uzyskała status Global SAP Hosting Partner 

 
 

Po wielomiesięcznym audycie, 20 października 2004 r., firma itelligence zdobyła 
certyfikat Global SAP Hosting Partner. Na całym świecie tylko pięć firm może 
poszczycić się takim wyróżnieniem. 

 
Tym samym firma itelligence znalazła się, obok takich potentatów rynku informatycznego jak 

HP czy IBM, w elitarnej grupie dostawców rozwiązań outsourcingowych, których 

profesjonalizm potwierdza firma SAP. Określenie globalny w nazwie certyfikatu oznacza 

potwierdzoną przez firmę SAP zdolność wyróżnionego tym tytułem partnera do świadczenia 

jednakowo wysokiego poziomu usług hostingu systemu mySAP ERP we wszystkich 

częściach świata, w jakich partner prowadzi działalność. Firma ubiegająca się o certyfikat 

Global SAP Hosting Partner musi świadczyć usługi hostingowe w co najmniej w trzech 

rejonach świata. Certyfikat Global SAP Hosting Patner jest ważny przez dwa lata i może 

zostać odnowiony wyłącznie metodą kolejnego audytu centrów danych. 

Audyt taki potwierdza, że dane klienta są zabezpieczone na najwyższym z możliwych 

poziomie, ich poufność – gwarantowana, zaś całe rozwiązanie zoptymalizowane pod kątem 

maksymalnej redukcji kosztów ewentualnego przestoju spowodowanego potencjalnymi 

błędami użytkowników. Ta informacja jest niezwykle ważna dla firm korzystających z 

hostingu systemu mySAP, dlatego dostawcy coraz bardziej interesują się zdobyciem 

certyfikatu potwierdzającego jakość świadczonych przez nich usług.  

 

Program dla partnerów oddział firmy SAP – SAP Hosting wprowadził cztery lata temu. W 

roku 2000 status Hosting Partnera uzyskały tylko 3 firmy, obecnie jest ich już 150, z czego 

pięciu – w tym firmie itelligence - udało się zdobyć certyfikat globalny. W tej grupie itelligence 
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jest jedyną firmą, która na poziomie międzynarodowym jest przygotowana do świadczenia 

usług hostingu także dla firm z sektora małych i średnich przedsiębiorstw. – Myślę, że 

uzyskany przez nas certyfikat będzie istotny dla naszych potencjalnych 
międzynarodowych klientów, którzy są zainteresowani pozyskaniem wiarygodnego 
dostawcy usług hostingowych właśnie w regionie Europy Środkowo-Wschodniej – 

mówi Arnold Nowak, członek zarządu itelligence sp. z o.o., dyrektor Centrum 
Systemów Informatycznych itelligence w Tarnowie Podgórnym. 
  

Certyfikat SAP oznacza także, że tak wyróżniony partner może liczyć na szczególne 

wsparcie ze strony firmy SAP. - Jest ono niezwykle cenne, zwłaszcza wtedy, gdy 
dochodzi do istotnych zmian technologicznych. A właśnie teraz nadchodzi okres 
integracji systemu mySAP z innymi aplikacjami za pomocą platformy NetWeaver – 

zapowiada Oliver Schreiber, dyrektor outsourcingu i usług w itelligence AG. 

 

 
* * * 

 
itelligence Sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad blisko 100 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2005 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła blisko 26 mln zł przychodu. Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz Bahlsen Snack World Sp. z o.o., 

„Grupa Ożarów” S.A.. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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